Καὶ γὰρ ὁ τῶν ἀπάντων Δεσπότης ἔδωκε τοῖς ἀποστόλοις αὐτοῦ τὴν ἐξουσίαν τοῦ εὐαγγελίου<sup>a</sup>, δι' ὧν καὶ τὴν ἀλήθειαν, 28 τούτέστι τὴν τοῦ Υἱοῦ τοῦ Θεοῦ διδασκαλίαν, ἐγνωμεν, οἷς καὶ εἶπεν ὁ Κύριος· « Ὁ ἀκούων ὑμῶν ἐμοῦ ἀκούει, καὶ ὁ ἀθετῶν ὑμᾶς ἐμὲ ἀθετεῖ καὶ τὸν ἀποστείλαντά με<sup>b</sup>. » 1, 1. Οὐ γὰρ δι' ἄλλων τὴν οἰκονομίαν τῆς σωτηρίας ἡμῶν ἐγνωμεν, ἀλλ' ἢ δι' ἐκείνων δι' ὧν τὸ εὐαγγέλιον κατήνηκεν εἰς ἡμᾶς· ὁ δὲ τότε μὲν ἐκήρυξαν, ὕστερον 4 δὲ κατὰ Θεοῦ βούλησιν ἐν γραφαῖς παρέδωκαν ἡμῖν, θεμέλιον καὶ στῦλον<sup>a</sup> τῆς πίστεως ἡμῶν γενησόμενον.

Οὐδὲ γὰρ θέμις εἰπεῖν ὅτι πρότερον ἐκήρυξαν πρὶν τελείαν σχεῖν τὴν γνώσιν, ὡς ἐνιοὶ τολμῶσι λέγειν, αὐχοῦντες 8 διορθωταὶ εἶναι τῶν ἀποστόλων. Μετὰ γὰρ τὸ ἀναστήσαν

Etenim Dominus omnium dedit apostolis suis potestatem Euangelii<sup>a</sup>, per quos et ueritatem, hoc est Dei 28 Filii doctrinam, cognouimus; quibus et dixit Dominus : *Qui uos audit me audit, et qui uos contemnit me contemnit 24 et eum qui me misit<sup>b</sup>.* | 1, 1. Non enim per alios dispositionem salutis nostrae cognouimus quam per eos per 4 quos Euangelium peruenit ad nos : quod quidem tunc 4 praeconauerunt, postea uero per Dei uoluntatem in Scripturis nobis tradiderunt, fundamentum et columnam<sup>a</sup> fidei nostrae futurum.

Nec enim fas est dicere quoniam ante praedicauerunt 8 quam perfectam haberent agnitionem, sicut quidam audent dicere, gloriantes se emendatores esse apostolorum. Postea enim quam surrexit Dominus noster a 8

Pr. 26 suis : sanctis S || 28 dicit C || dominus om. S || 29 audit<sub>i</sub> : audet C (-dit C<sup>1</sup>)

1, 2 nostrae salutis ∞ S || 3 uenit S (ue?) || 4 praeconauerunt e Feu. Gra. || 4-5 nobis tradiderunt in scripturis ∞ A || 5 scribituris C || fundamentum codd. e : forte leg. firmamentum ex 11, 179 et I Tim. 3, 15 (ἑδραῖωμα) || 6 nostrae ]+ in S || 7 neque S || 8 perfectam : prophetam V (perfectam V<sup>ms</sup> man. recens) || 8-13 sicut — agnitionem om. S || 8 quidam A quidem Q || 9 se emendatores V : se emendatores C emendatores A eam datores Q emendatores se e

Pr. a. cf. Matth. 28, 18-19. Mc 16, 15 || b. Lc 10, 16  
1, 1. a. cf. I Tim. 3, 15

mortuis, et induti sunt superueniente Spiritu sancto<sup>b</sup> [Hv 2]  
 12 uirtutem ex alto<sup>c</sup>, de omnibus adimpleti sunt et  
 habuerunt perfectam agnitionem; exierunt in fines  
 terrae<sup>a</sup>, ea quae a Deo nobis bona sunt euangelizantes<sup>e</sup>  
 et caelestem pacem hominibus<sup>f</sup> adnuntiantes, qui 12  
 16 quidem et omnes pariter et singuli eorum habentes  
 Euangelium Dei<sup>g</sup>. |